
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πρέβεζα, 1.8.2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 13610 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης  
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού       
Αρμόδιος. Υπάλληλος :Αδάμου Δήμητρα  
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ. : 2682360633 
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 415/2022 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη του : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου όπως αυτές 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/07 ΦΕΚ 143, τεύχος Α΄(28-6-2007), περί 
πρόσληψης προσωπικού για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες όπως 
ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/15.01.2021 τεύχος Α΄) Εκσυγχρονισμός του 
συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις 

4. Την αριθμ.:396/2022 (ΑΔΑ:6ΟΟΙΩΞΧ-0ΥΔ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα 
«Έγκριση πρόσληψης προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών με 
σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο μηνών για τις ανάγκες της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού». 

5. Την αριθμ.πρωτ.:13303/26.7.2022 ανακοίνωση του Δήμου (ΑΔΑ:6Ρ6ΔΩΞΧ-ΡΡΔ) 
6. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στους ΚΑΕ 02.15.6041.002 <Τακτικές αποδοχές εκτάκτων 

υπαλλήλων υπηρεσίας Πολιτισμού Αθλητισμού κλπ – Άθληση για όλους> και τον ΚΑΕ 
02.15.6054.002 <Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτων  υπαλλήλων υπηρεσίας Πολιτισμού – 
Αθλητισμού – Άθληση για Όλους>. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο μηνών 
από 1.8.2022 έως 30.9.2022, της κάτωθι υποψηφίας για τις ανάγκες της Δ/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού, ως εξής: 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Όνομα Μητρός Ειδικότητα 

1.  Κόκκαλη Ξανθούλα Σταύρος Ελένη ΠΕ Γυμναστών με 
ειδικότητα Κολύμβηση 

Μετά την πάροδο του παραπάνω χρονικού διαστήματος,  η ανωτέρω απολύεται αυτοδικαίως 
χωρίς την έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε αποζημίωσης για την αιτία αυτή. 

    
 

 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Οικονομική Υπηρεσία 
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

Διά Βίου Μάθησης 
3. Αρχείο Αποφάσεων 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΤΞΩΞΧ-Ψ7Τ


		2022-08-01T09:20:58+0300
	Athens




